FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 05/2022

Portaria nº 05/2022

Concede  diária  ao  Srº  Presidente  que  especifica  e  dá
outras  providências.
O Tesoureiro da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições
legais, e de acordo com a Lei Complementar nº 003 de
10 de janeiro de 2019, Art. 9;

R e s o l v e:
1 – Conceder ao Srº JOSÉ GALDINO DE OLIVEIRA FILHO,
portador do CPF sob o n° 030.840.614-16, ocupante do
cargo de Presidente, 2¹/² (duas e meia) diária, no valor
total  de  R$  1.000,00  (hum  mil  reais),  para  custear
despesas,  DURANTE  SEU  DESLOCAMENTO  A
CIDADE DE NATAL/RN, para participar do Encontro
Nacional  de Legislativos  Municipais  –  Natal/RN,
nos dias 16 a 18 de março de 2022.

2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Coronel Ezequiel/RN, 15 de março de 2022

Publique-se;
Pague-se.

Severiano Gomes da Silva Neto
Tesoureiro

Publicado por: Galdino de Oliveira Filho
Código Identificador: 52765222

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2022.
EDIÇÃO 1360. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br